KEL-JUMBO Kabeleinfuhrungsleisten, teilbar

flr Leitungsdurchmesser bis & 65 mm / IP54 / UL Type 12
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Technische Daten

Schutzart IP (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Material Polyamid

Brandklasse
Temperaturbereich

Eigenschaften

Montageart

Aufbauhéhe

4HL3

EN 455452

COMPLIANCE

UL94-V0, selbstverléschend

-40 C° bis 140 C°

vibrationssicher, UV-bestéandig,
silikonfrei, rostfrei (V2A-Versionen),

halogenfrei
Schrauben

35 mm

Produktvarianten & Grossen

KEL-JUMBO 1

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Max. Kabeldurchmesser
Lénge

Breite

42360
4251269308550
1

1

65 mm

110 mm

116 mm

Die Baureihe KEL-JUMBO ermdéglicht die Einfilhrung und Abdichtung (IP54) von
Versorgungsleitungen und Schlauchen mit Durchmesser bis zu 65 mm.

Durch innovative Konstruktionsdetails der Kabeltiillen KTF kdnnen Biegungen der
Leitungen durch einen "schwimmenden" Bereich ausgeglichen werden.

Wir empfehlen, runde Ausbriiche vorzunehmen, die etwa 15 - 20% gréBer sein
sollten als der Kabeldurchmesser. Eine Flachdichtung fur die Wandmontage ist im
Lieferumfang enthalten.

Vorteile

Kabeleinflihrung von Leitungen bis 65 mm im Durchmesser
Schréges Einfahren von unflexiblen Leitungen méglich
Nachristungen, Servicearbeiten problemlos und schnell durchfiihrbar

Zugentlastung gemaf DIN EN 62444

Hoéhe 35 mm
Aufbauhdhe 35 mm
Anzahl Schraublécher 4
Durchmesser Schraublécher 7 mm

Material Schrauben
Bestlickbar mit Tullen

Stahl, galvanisch verzinkt
1 x KTF


http://www.icotek.com/de/produkte/kabeltuellen/ktf

KEL-JUMBO 1 V2A

KEL-JUMBO 2

KEL-JUMBO 2 V2A

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Max. Kabeldurchmesser
Lange

Breite

ArtikelInummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Max. Kabeldurchmesser
Lénge

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Max. Kabeldurchmesser
Lénge

Breite

42360.200
4251269308567
1

1

65 mm

110 mm

116 mm

42350
4251269308536
1

2

65 mm

200 mm

116 mm

42350.200
4251269308543
1

2

65 mm

200 mm

116 mm

Hoéhe

Aufbauhdhe

Anzahl Schraublécher
Durchmesser Schraublécher
Material Schrauben
Bestlickbar mit Tillen

Hoéhe

Aufbauhdhe

Anzahl Schraublécher
Durchmesser Schraublécher
Material Schrauben
Bestlickbar mit Tlllen

Hoéhe

Aufbauhdhe

Anzahl Schraublécher
Durchmesser Schraublécher
Material Schrauben
Bestlickbar mit Tlllen

35 mm

35 mm

4

7 mm
Edelstahl V2A
1 x KTF

35 mm

35 mm

4

7 mm

Stahl, galvanisch verzinkt
2 x KTF

35 mm

35 mm

4

7 mm
Edelstahl V2A
2 x KTF

icolek

smart cable management
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